мБдоу (дЕтскиЙ сдд (БврЕзкА>
СТ.КАРДОНИКСКОЙ),

Форма по

окуд

по оКПо

Код

наименование организации

прикАз

Номер документа ,Щата составления

7z //// Jasz

tt_, Об организации работы МБДОУ <<flетский сад <<Березка)> ст. Кардоникской>>

На основании приказа Управления образования администрации Зеленчукского

муниципаJIьного района от 04.02.2022 г. Ns19

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Работу МБДОУ <<'Щетский сад <Березкa>) ст. Кардоникской>> продолжить в

штатном режиме с соблюдением санитарно-эпидемиологических

требований в условиях профилактики и предотвращения новой

короновирускной инфекции (covid- 1 9).

2. Перваковой Любовь Григорьевне - старше медсестре, обеспечить контроль

за соблюдением режима повышенной готовности, а также правил личной

гигиены воспитанников и сотрудников.
I

3. Вильховой Н.В., заместителю заведующей по административно-

хозяйственной части, довести данный прикztз до сведения сотрудников в

устной форме.

4. Контроль за выполнением данного прик€ва оставляю за собой.

Заведующ ая ,z9t, c.r, ,r:,r" Богатырева З.А.

вильхова н.В. о_Щ_р B4""ZOZZ